
Písemná zpráva zadavatele 
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

 

 

 
Zadavatel:   Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:     Dřevařská 11, 601 75 Brno 
IČ:    70890013 
DIČ:    CZ 70890013 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Radim Světlík, generální ředitel 
 
 
Název veřejné zakázky 
Morava, Uherské Hradiště, Staré Město – zvýšení kapacity koryta I. etapa, dodatečné stavební práce 
 

Druh zadávacího řízení:  
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
 
Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky nazvané „Morava, Uherské Hradiště, Staré Město – 
zvýšení kapacity koryta I. etap“, kterou zájemce realizuje pro zadavatele na základě smlouvy o dílo ze 
dne 7. 12. 2012. Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a 
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a bezpečný a 
spolehlivý provoz dokončené zakázky. 
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
„Sdružení Uherské Hradiště” 

 
Vedoucí účastník sdružení: D.I,S., spol. s.r.o. 
Sídlo: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno  
IČ: 46975616 
Účastník sdružení: IMOS Brno, a.s. 
Sídlo: Olomoucká 174, 627 00 Brno 
IĆ: 25322257 
Účastník sdružení: SMP CZ, a.s. 
Sídlo: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
IČ: 27195147 
 

Identifikační údaje dalších uchazečů 

V jednacím řízení bez uveřejnění byla podána nabídka pouze 1 uchazeče. 

 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů včetně důvodu jejich vyloučení 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

Posouzení a hodnocení nabídek 

V rámci jednání byla posuzována jedna nabídka, jež byla zadavatelem akceptována. 

 

 



Odůvodnění výběru jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel postupoval v souladu s ustanovením § 23, odst. 7, písm. a), kdy zadavatel může zadat 
veřejnou zakázku na stavební práce formou jednacího řízení bez uveřejnění, jestliže se jedná o 
dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací, a to za předpokladu, že: 

1.  dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli, 
2.  dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto 
oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro 
dokončení předmětu původní veřejné zakázky a 

3.  v případě veřejného zadavatele celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % 
ceny původní veřejné zakázky. 

 
Všechny podmínky zákona jsou splněny, a proto se zadavatel rozhodl použít tento druh zadávacího 
řízení. 
 
 
 
 
V Brně dne 3. 12. 2013 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jan Hodovský v.r. 
pověřený výkonem funkce generálního ředitele PM, s.p. 
 


		2013-12-03T09:30:43+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




